

PACHET LICEUL TEORETIC ADRIAN PAUNESCU BARCA

I.D.: 61447958

Data publicarii	27.09.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 750,60 RON - 750,60 RON

Descriere: Denumirea produselor U.M. Cantitate PU Valoarea- Valoare T.V.A 1 - SILICON ROSU (GASKET) 60GR BUC 2,000 16,3866 32,77 6,23 2 4715 - SIFON FLEXIBIL 1 1/4-32 BUC 4,000 5,0420 20,17 3,83 3 - SURUB AUTO.F.HEX.4.8X19+SAIBA MIB 0,100 168,0672 16,81 3,19 4 - CADRU BOMFAIER 12-LEMN BUC 1,000 25,2101 25,21 4,79 5 3731 - PP TUB PVC 110 2M 3731 BUC 2,000 16,8067 33,61 6,39 6 3693 - PP COT PVC 110*90 3693 BUC 2,000 5,0420 10,08 1,92 7 - FERRO BSV2 BATERIE STATIVA BUC 2,000 113,4454 226,89 43,11 8 RACORD MONOCOMANDA 50CM BUC 4,000 8,4034 33,61 6,39 9 - PACHET 35-501 Y90 BROASCA AG BUC 1,000 51,2605 51,26 9,74 10 8763 - PRELUNG.CERAMIC 3P 10M BUC 1,000 50,4202 50,42 9,58 11 26170 - BEC SFERIC CU LED 5W E27 BUC 4,000 6,3025 25,21 4,79 12 23270 - BEC CU LED 12W E27 BUC 3,000 11,7647 35,29 6,71 13 BSV2 BATERIE STATIVALAVOAR BUC 1,000 113,4454 113,45 21,56 14 RACORDMONOCOMANDA 40CM BUC 1,000 7,1429 7,14 1,36 15 RACORDMONOCOMANDA 40CM BUC 1,000 8,4034 8,40 1,60 16 - ZAVOR ZINCAT PT INTERIOR 100 BUC 1,000 2,5210 2,52 0,48 17 23414 - ZAVOR NEGRU 75MM BUC 1,000 0,5882 0,59 0,11 18 17045 - CE 86361020 ROLA 10CM BUC 1,000 5,0420 5,04 0,96 19 15867 - CE 86371099 ROLA 10CM BUC 1,000 2,5210 2,52 0,48 20 - LAV.INT.ALB8.5L+AMORSA 2L BUC 1,000 49,5798 49,58 9,42 mai putin
